


**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 733050280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Brně  
 Adresa místa spotřeby: Rašínova 2, Brno, 60200  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10020	Prešpánové desky 3-chlopně - modré	modrá	ks	1	11,85	5	59,25Kč
10034	Desky s gumičkou Esselte - tm.modré	modrá	ks	1	16,61	5	83,05Kč
10073	Durable, plastový rychlovač A4, 30 listů, bílá		ks	1	15,86	5	79,30Kč
10106	Desky SPORO kapsy boční - modré	modrá	ks	1	34,51	3	103,53Kč
10123	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	31,71	5	158,55Kč
10125	Zakládací obal U Maxi-transparentní (50ks)		bal	50	62,13	3	186,39Kč
10127	Zakl. obal U A5 závěsný matný (100 ks)		bal	100	45,15	5	225,75Kč
10365	OA dřevěná tužka s pryží (12 ks)		bal	12	11,16	12	133,92Kč
10371	KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm	modrá	ks	1	3,10	30	93,00Kč
10378	Jednorázová kuličková tužka - modrá	modrá	ks	1	1,11	5	5,55Kč
10389	Mikrotužka Micro 0,5 mm - assort		ks	1	5,65	13	73,45Kč
10395	Pravítko rovné 30 cm, čiré	čirá	ks	1	4,36	2	8,72Kč
10404	Gelový popisovač Gel Click - modrý	modrá	ks	1	6,46	20	129,20Kč
10474	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - oranžo oranžová		ks	1	6,55	10	65,50Kč
10611	Obálka C5 samolepicí bez okénka - 50ks		bal	50	31,54	3	94,62Kč
10612	Obálka C6 samolepicí bílá 80g - 50ks	bílá	bal	50	18,61	5	93,05Kč
10631	Taška B4 samolep. s KP, bílý offset 100g (: bílá		bal	250	262,09	1	262,09Kč
10673	Rozešívavč klešťový MAPED Start, mix bar		ks	1	7,27	2	14,54Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 869,46Kč**

Konec sestavy